
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.148.2024 
WÓJTA GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
pn. „Dowóz i opieka nad uczniami niepełnosprawnymi z terenu gminy 
Chorkówka do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego 

w Krośnie w 2025 roku” 

Na podstawie Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), 
art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), 
art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/52/2024 Rady Gminy 
Chorkówka z dnia 30 października 2024 r. w sprawie uchwalenia Rocznego 
programu współpracy Gminy Chorkówka z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2025 rok Wójt Gminy 
Chorkówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania pn. „Dowóz 
i opieka nad uczniami niepełnosprawnymi z terenu gminy Chorkówka do Ośrodka 
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Krośnie w 2025 roku”. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, 
zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej www.ugchorkowka.bip.gov.pl, 
na stronie internetowej Gminy Chorkówka www.chorkowka.pl    oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Chorkówka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Chorkówka 
 
 

Grzegorz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1214EE5-3CB1-4CCF-BC8C-74069725CEB7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.148.2024 
Wójta Gminy Chorkówka 
z dnia 22 listopada 2024 r. 

Wójt Gminy Chorkówka 

działając na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1491) 

ogłasza otwarty konkurs ofert 
na realizację zadania pn. „Dowóz i opieka nad uczniami 

niepełnosprawnymi z terenu gminy Chorkówka do Ośrodka 
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Krośnie w 2025 roku” 
Zadanie to mieści się w sferze zadań publicznych, określonych 

w art. 4 ust. 1 pkt 7 i 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Rodzaj zadania: 

Przedmiotem otwartego konkursu ofert jest powierzenie realizacji zadania 
w zakresie dowozu i opieki nad uczniami niepełnosprawnymi z terenu gminy 
Chorkówka do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Krośnie 
w 2025 roku. 

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania wynosi 50 000,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

Zasady przyznawania dotacji: 

Zasady przyznawania dotacji regulują: ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz ustawa z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.). 

W otwartym konkursie ofert mogą uczestniczyć organizacje pozarządowe oraz 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Dotację na przedmiotowe zadanie otrzyma podmiot, którego oferta zostanie 
uznana za najkorzystniejszą (jednym z najważniejszych kryteriów oceny jest 
wysokość kosztów realizacji zadania). 

Dotacja jest przeznaczona na dofinansowanie zadania, o którym mowa 
w niniejszym ogłoszeniu. 

Złożenie oferty nie gwarantuje przyznania środków w wysokości określonej 
przez oferenta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1214EE5-3CB1-4CCF-BC8C-74069725CEB7. Podpisany Strona 1



Termin i warunki realizacji zadania: 

Realizacja zadania obejmuje okres od dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r. 
(z wyłączeniem jednego miesiąca ferii letnich). 

Realizacja zadania odbywać się będzie zgodnie z zawartą umową, 
obowiązującymi standardami i przepisami oraz z najwyższą starannością. 

Warunki realizacji zadania: 

a) dowóz i opieka nad uczniami niepełnosprawnymi z terenu gminy Chorkówka 
z miejsca zamieszkania dziecka (Szczepańcowa, Świerzowa Polska, Zręcin, 
Kopytowa, Faliszówka) do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczego w Krośnie ul. Powstańców Śląskich 16 i z powrotem do 
miejsca zamieszkania dziecka, 

b) dowóz uczniów niepełnosprawnych odbywać się będzie środkiem transportu 
przystosowanym do przewozu osób niepełnosprawnych (wózków inwalidzkich), 

c) w czasie przewozu przewoźnik zobowiązany jest do zapewnienia stałej 
i wykwalifikowanej opieki nad uczniami niepełnosprawnymi. 

Przed przystąpieniem do realizacji zadania Zleceniobiorca zobowiązany jest do 
zapoznania się ze Standardami Ochrony Małoletnich wprowadzonych 
zarządzeniem nr 0050.1.85.2024 Wójta Gminy Chorkówka z dnia 4 lipca 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich. 

W okresie od dnia 01.01.2025 r. do 31.08.2025 r. planuje się dowóz pięciorga 
dzieci, a od 01.09.2025 r. do 31.12.2025 r. planuje się dowóz czworga dzieci do 
Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Krośnie. 

Liczba uczniów objętych dowożeniem może ulegać zmianie. Po każdej zmianie, 
Zleceniodawca przedłoży Zleceniobiorcy aktualny wykaz uczniów. Zleceniobiorca 
zobowiązuje się wówczas do dowożenia uczniów, zgodnie ze zmienionym 
wykazem, od następnego dnia, po otrzymaniu informacji o zmianie, chyba, że 
Zleceniodawca określi termin późniejszy. 

Termin składania ofert: 

Oferty należy składać w terminie do dnia 16.12.2024 r. do godz. 900 
w sekretariacie Urzędu Gminy Chorkówka lub nadesłać pocztą na adres: Urząd 
Gminy Chorkówka, 38-458 Chorkówka (decyduje data wpływu do Urzędu Gminy) 
w zamkniętych kopertach z oznaczeniem składającego ofertę oraz dopiskiem 
„Oferta na dowóz i opiekę nad uczniami niepełnosprawnymi z terenu 
gminy Chorkówka do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczego w Krośnie w 2025 roku”. 

Termin tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert: 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do dnia 23.12.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1214EE5-3CB1-4CCF-BC8C-74069725CEB7. Podpisany Strona 2



Oferta powinna być złożona według wzoru określonego w rozporządzeniu 
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 
24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów 
dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania 
tych zadań (Dz. U. poz. 2057) i zawierać w szczególności: 

1) szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do 
realizacji, 

2) termin i miejsce realizacji zadania publicznego, 

3) kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego, 

4) informację o wcześniejszej działalności organizacji pozarządowej lub 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie składających ofertę w zakresie, którego dotyczy 
zadanie publiczne, 

5) informację o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych zapewniających 
wykonanie zadania publicznego oraz o planowanej wysokości środków 
finansowych na realizację danego zadania pochodzących z innych źródeł, 

6) deklarację o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania 
publicznego. 

Przy wyborze będą brane pod uwagę tylko oferty złożone zgodnie ze wzorem. 

W przypadku gdy oferta będzie niekompletna lub błędnie wypełniona 
wnioskodawca będzie miał możliwość uzupełnienia braków i poprawienia błędów 
w uzgodnionym terminie. Złożone oferty będą opiniowane przez Komisję 
Konkursową. 

Oceny ofert pod względem formalnym i merytorycznym dokona powołana 
przez Wójta Gminy Chorkówka, w drodze odrębnego zarządzenia, Komisja 
Konkursowa. 

Oferty oceniane będą pod względem formalnym, czyli poprawności wypełnienia 
oferty i kompletności załączników, a także pod względem merytorycznym wg 
następujących kryteriów: 

1) ocenia się możliwość realizacji zadania publicznego przez organizację 
pozarządową lub podmioty wymienione w art 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie, 

2) ocenia się przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, 
w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania, 

3) ocenia się proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy 
udziale których organizacja pozarządowa lub podmioty określone 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
będą realizować zadanie publiczne, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1214EE5-3CB1-4CCF-BC8C-74069725CEB7. Podpisany Strona 3



4) uwzględnia się planowany przez organizację pozarządową lub podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy 
i pracę społeczną członków, 

5) uwzględnia się analizę i ocenę realizacji zleconych zadań publicznych 
w przypadku organizacji pozarządowej lub podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
które w latach poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc pod 
uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten 
cel środków. 

Odrzuceniu podlegają oferty: 

1) złożone po terminie, 

2) złożone według niewłaściwego wzoru, 

3) złożone przez podmiot nieuprawniony, 

4) nie dotyczące pod względem merytorycznym zadań wskazanych 
w niniejszym ogłoszeniu, 

5) błędnie wypełnione lub niekompletne, jeżeli nie zostały poprawione lub 
uzupełnione w wyznaczonym terminie. 

Zasady powyższe mają odpowiednie zastosowanie także w przypadku, gdy 
w wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert zostanie złożona jedna oferta. 

Decyzję o wyborze oferty i udzieleniu dotacji podejmuje Wójt Gminy 
Chorkówka po uzyskaniu opinii Komisji Konkursowej. 

Informacja o zrealizowanych w roku ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert i w roku poprzednim zadań publicznych tego samego rodzaju 
i związanych z nimi kosztami, w tym wysokość udzielonych dotacji: 

W roku 2023 na realizację zadania dowozu dzieci niepełnosprawnych do 
Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Krośnie przeznaczono 
kwotę 24 594,02 zł. 

W roku 2024 na realizację zadania dowozu dzieci niepełnosprawnych do 
Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Krośnie przeznaczono 
kwotę 46 000,00 zł. 

O wynikach otwartego konkursu ofert podmioty składające oferty zostaną 
powiadomione indywidualnie. 

Klauzula informacyjna: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1214EE5-3CB1-4CCF-BC8C-74069725CEB7. Podpisany Strona 4



Zgodnie z art.13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE(RODO) informuję, iż: 

1) Administratorem danych osobowych zawartych w składanych ofertach jest 
Gmina Chorkówka reprezentowana przez Wójta zwanego dalej: 
„Administratorem”. Kontakt do Administratora: Chorkówka 175, tel. (0-13) 
43 869 30, e-mail: wojt@chorkowka.pl. 

2) Kontakt do Inspektora Ochrony Danych w przypadku Państwa pytań 
dotyczących sposobu w jaki przetwarzane są Państwa dane osobowe - 
iod@chorkowka.pl, tel. (0-13) 43 869 37. 

3) Państwa dane przetwarzane są na podstawie: 

a) art. 6 ust. 1 lit. c RODO - tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia 
obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze wynikającego z ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie oraz ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, 

b) art. 6 ust. 1 lit. e RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wykonania 
zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania 
władzy publicznej powierzonej administratorowi; 

c) art. 6 ust. 1 lit. b RODO - tj. przetwarzanie jest niezbędne do wykonania 
umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia 
działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy. 

4) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji spraw 
związanych z wypełnieniem obowiązku nałożonego na Administratora 
powyższymi przepisami tj. wyłonienia najkorzystniejszej oferty na realizację 
zadania pn. „Dowóz i opieka nad uczniami niepełnosprawnymi z terenu gminy 
Chorkówka do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego 
w Krośnie w 2025 roku” oraz realizacji zawartej umowy. 

5) Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Niepodanie danych spowoduje 
brak możliwości rozpatrzenia Państwa oferty. 

6) Pani/Pana dane będą przechowywane nie dłużej niż jest to konieczne do 
osiągnięcia celu oraz przez okres wymagany odpowiednią kategoria 
archiwalną B10 tj. 10 lat od zakończenia sprawy. 

7) Administrator może przekazać Pani/Pana dane innym odbiorcom jedynie na 
podstawie przepisów prawa. Odbiorcą danych jest Centrum Usług 
Oświatowych w Chorkówce, któremu powierzono realizację zadań 
oświatowych, Poczta Polska S. A. w przypadku prowadzenia korespondencji 
oraz właściwy ZUS, US w przypadku odprowadzania składek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1214EE5-3CB1-4CCF-BC8C-74069725CEB7. Podpisany Strona 5



8) Administrator nie przekazuje Pani/Pana danych do państwa trzeciego ani do 
organizacji międzynarodowych. 

9) Ma Pani/Pan prawo żądać od Administratora dostępu do swoich danych, ich 
sprostowania i usunięcia, a także prawo do ograniczenia przetwarzania danych 
jeżeli zachodzą przesłanki do tych uprawnień. 

10) W przypadku niezgodnego z prawem przetwarzania Państwa danych, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych w Warszawie. 

11) W oparciu o Pani/Pana dane osobowe Administrator nie będzie podejmował 
zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania. 

 

   

Wójt Gminy Chorkówka 
 
 

Grzegorz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1214EE5-3CB1-4CCF-BC8C-74069725CEB7. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 0050.1.148.2024 WÓJTA GMINY CHORKÓWKA z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wójt Gminy Chorkówka
	lit. a w zał.1
	lit. b w zał.1
	lit. c w zał.1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 3
	lit. b w zał.1 pkt 3
	lit. c w zał.1 pkt 3

	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	pkt 10 w zał.1
	pkt 11 w zał.1



